

## PACHET PAPETARIE- ref 23646

I.D.: 50265151

---

Data publicarii	02.10.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.540,40 RON - 1.540,40 RON

---

Descriere: PIX TIKKY 3 ALBASTRU (TIP P) ROTRING Buc 8.00 8.4000 CREION MECANIC 0.7MM TIKKY 3 ALBASTRU DESCHIS ROTRING Buc 4.00 9.2000 ROLLER 0.7MM ALBASTRU CLICKER FRIXION PILOT Buc 4.00 8.5000 MINA ROLLER 0.7MM ALBASTRA 3/SET FRIXION PILOT Set 2.00 17.0000 PIX CU GEL 0.5MM SUPER TRUE GEL NEGRU FABER-CASTELL Buc 4.00 3.8000 BANDA ADEZIVA 19MM\*33M NOKI Buc 4.00 0.9000 FOLIE PROTECTIE A4 100/SET NOKI Set 2.00 4.7000 NOTES ADEZIV 75\*75MM 4 CULORI PASTEL 400F GLOBAL NOTES Buc 8.00 6.0000 INDEX ADEZIV PLASTIC 12\*45MM SET 5 CULORI NOKI Set 4.00 1.5000 DOSAR PLASTIC CU SINA SI GAURI ALBASTRU COBALT NOKI Buc 15.00 0.3600 PLIC C4 SILICON BURDUF 40MM 130G 229\*324MM MARO TIP T GPV Buc 100.00 0.8000 PLIC C5 SILICON 80G 162\*229MM ALB TIP T GPV Buc 10.00 0.1200 BANDA CORECTOARE 4,2MM\*8M SCOOTER COLOR KORES Buc 12.00 4.5000 TEXTMARKER GALBEN 1548 FABER-CASTELL Buc 8.00 1.9000 MARKER PERMANENT NEGRU VARF ROTUND MULTIMARK WINNER 52 FABER-CAS Buc 4.00 2.2000 MARKER PERMANENT NEGRU F MULTIMARK FABER-CASTELL Buc 4.00 3.0000 PIX UNICA FOLOSINTA ALBASTRU ROUND STIC BIC Buc 12.00 0.6000 CAPSATOR 40 COLI 24/6 MODEL 5504 ALBASTRU LEITZ Buc 4.00 75.0000 INDIGO A4 100/TOP KORES Top 1.00 21.0000 LIPICI STICK 20G KORES Buc 4.00 3.0000 BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 66M 48MM ADEZIV CAUCIUC SINTETIC TESA Buc 2.00 3.5000 BIBLIORAFI PLASTIFIAT 7.5CM ALBASTRU NOKI Buc 10.00 4.5000 BURETIERA CU GEL 20ML WETTY AERO Buc 4.00 5.0000 TEXTMARKER SET 4 1548 FABER-CASTELL Set 4.00 10.0000 CALCULATOR BIROU 16DIG - conform ofertei

---